10-02-2024 17:53:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vsª, Solicitação de Instalação e Melhorias da iluminação da
Praça, na Rua Juvenilha Mota Leite, nº 410, Bairro Shopping Park, na cidade de Uberlândia / MG. Local onde foi
instalada uma Academia Popular, os moradores não estão tendo como usar por falta de Iluminação.

Solicito atenção ao pedido, pois trata-se da segurança e saúde dos moradores.

           Certo de contar com a costumeira atenção de V.S., despeço, renovando nossa expressão de mais
elevada estima e distinta consideração.

Solicitação de Melhoria e Instalação de Iluminação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA Juvenilha Mota Leite, 410, PRACA , SHOPPING PARK, 38.425-504, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRAÇA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 1375/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total